
OŚWIADCZENIE KORZYSTAJ ĄCEGO 

 

DOTYCZY UMOWY LEASINGU NUMER:  
 

 

 zawartej pomiędzy 
 

 

BZ WBK Finanse & Leasing SA , ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań, NIP 778-13-40-420,   

Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, Wydział VIII Krajowego Rejestru Sądowego, 

KRS 0000008924, Kapitał  zakładowy 50 500 000 PLN w całości wpłacony 

 a 
 

 

PROSIMY WPISAĆ DANE KORZYSTAJĄCEGO (NAZWĘ ORAZ ADRES SIEDZIBY FIRMY) 
 

 
 
 

 

 
W związku ze składanym przez Korzystającego wnioskiem o zmianę formy płatności należności na 

rzecz Finansującego z tytułu ww. umowy leasingu, Korzystający oświadcza co następuje: 

 
Integralną częścią ww. umowy są ogólne warunki umowy leasingu oraz preliminarz opłat 

leasingowych, określający wysokość oraz terminy wnoszenia opłat leasingowych, do zapłaty których 

na rzecz Finansującego zobowiązany jest Korzystający, z zastrzeżeniem postanowień algorytmu 

zmiany wysokości opłat leasingowych oraz postanowień ogólnych warunków umowy leasingu. 

Korzystający, działający jako przedsiębiorca, wybiera formę płatności należności na rzecz 

Finansującego: polecenie zapłaty . 

Korzystający zobowiązany jest zwrócić Finansującemu wszelkie koszty i prowizje bankowe 

poniesione przez Finansującego, które wynikły z przyczyn leżących po stronie Korzystającego lub 

jego banku, w szczególności spowodowane cofnięciem polecenia zapłaty przez Korzystającego 

pomimo istnienia wymagalnych należności Finansującego. Powyższe nie ogranicza Finansującego 

w dochodzeniu odsetek za opóźnienie oraz realizacji innych uprawnień określonych umową leasingu, 

jako następstwa nie uregulowania należności Finansującego w umówionym terminie. W przypadku 

zmiany przez Korzystającego formy płatności należności na rzecz Finansującego, Korzystający 

zobowiązany jest natychmiast poinformować o tym Finansującego oraz ponosi wszelkie koszty 

wywołane zaniechaniem lub opóźnieniem w przekazaniu tej informacji. 
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PODPIS KORZYSTAJĄCEGO (ZGODNIE  Z KARTĄ  WZORÓW PODPISÓW) 
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PIECZĘĆ KORZYSTAJĄCEGO: 
 

 


